
平成２９年１２月吉日 

 

お客様各位 

菊水化学工業株式会社 

 

年末年始休業のご案内 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では、以下の期間を年末年始休業とさせてい

ただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解たまわりますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

＜年末年始休業期間＞ 

平成２９年１２月２６日（火）～平成３０年１月４日（木）まで 

 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様の

ご多幸をお祈りいたします。 

 

以上 


